
Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011
ODPADOVÉ  HOSPODÁŘSTVÍ

1) SVOZ A LIKVIDACE  TKO:
a) SVOZ TKO:

ODVOZ 110 l nádoby - četnost 1 x týdně ks/rok 812,00
 - odvoz 110 l nádoby bez likvidace odpadu 1 odvoz 15,62
ODVOZ 1100 l nádoby - četnost 1 x týdně ks/rok 3 121,50
 - odvoz 1100 l nádoby bez likvidace odpadu 1 odvoz 60,03

ODVOZ 1 ks 1,5 m3 VPK (nakládka, odvoz, vykládka) ks 406,00
ODVOZ 1 ks VPK (nakládka, odvoz a vykládka) ks 1 090,00

ODVOZ odpadu z odpadkových košů ks 28,50
 - sáčky na psí exkrementy - dle výdejek ks dle skutečnosti

b) LIKVIDACE TKO:
SKLÁDKOVNÉ t 480,00
 + základní poplatek za skládku t 500,00

2) ÚKLID KOLEM VPK
odvoz odpadů - traktor + vlek hod. 320,00
skládkovné t 480,00
 + základní poplatek za skládku t 500,00
výkony zaměstnanců TSH a.s. hod. 140,00

3) SEPARACE ODPADU
separace odpadů - kontejnery na papír t 5 419,20
separace odpadů - kont.na papír - obaly TETRA PACK t 5 419,20
separace odpadů - kontejnery na sklo t 3 096,50
separace odpadů - kontejnery na plasty t 12 220,00

4) SBĚRNÝ DVŮR NO
fixní náklady na provoz sběrného dvora měsíc 42 257,60
variabilní náklady - odvoz odpadu dle skutečnosti

tj. vozidlem MAN hod. 440,00
     vozidlem VPK hod. 680,00

variabilní náklady - likvidace odpadu dle skutečnosti
 - dle skutečných cen odběratele (vážní lístky, dod.listy)

5) MOBILNÍ SBĚRNA NO - fixní náklady 1 sběr.den 3 810,00
variabilní náklady - likvidace odpadu dle skutečnosti
 - dle skutečných cen odběratele (vážní lístky, dod.listy)
VPK - k mobilní sběrně - 1 odvoz 1 ks ks 1 090,00
likvidace odpadu z VPK k mobilní sběrně - vážní lístky t 480,00
 + základní poplatek za skládku t 500,00

6) SVOZ A LIKVIDACE BRKO
svoz BRKO pytlovým systémem od RD 1 svoz.den 15 095,00
kompostování BRKO (vážní lístky) t 403,00

Cena v KčSLUŽBA MJ

Stránka 1 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011
DOPRAVNÍ  ZNAČENÍ

Svislé dopravní značení
osazení nového sloupku pro instalaci DZ:
 - v zeleni ( případně v rozebíratelné dlažbě) ks 598
 - v živici, litém asfaltu ks 731
demontáž DZ ze sloupu VO, sam. sloupku ks 110
montáž nové DZ na sloup VO, stávající sloupek ks 139
výměna staré DZ za novou ks 207
upevnění - natočení povolené DZ ks 105
upevnění - natočení povoleného zrcadla ks 358
oprava usazení vyvráceného sam.sloupku ks 157
upálení sloupku SDZ ks 329
čištění DZ (chemicky)  ks 114
osazení pružného majáku ks 1086
odstranění základové patky po DZ ks 157
Zpomalovací prahy
demontáž 1 dílu zpomalovacího prahu ks 119
osazení 1 dílu zpomalovacího prahu  - celý práh ks 289
osazení 1 dílu zpomalovacího prahu - oprava prahu ks 346
Svodidla, směrové sloupky
instalace ocelového svodidla bm 523
instalace směrového sloupku ks 510
odstranění starého siln.sloupku - (výkony zaměst. - dle příslušných položek v ceníku)
Vodorovné dopravní značení
podélná čára  125 mm - V 1a,V 2a,V 3, V 4 bm 11,40
dvojitá podélná čára 125 mm - V 1b, V 2c bm 22,80
podélná čára 150 mm bm 14,70
podélná čára souvislá, přerušovaná, vodící 250 mm bm 18,70
příčná čára souvislá 500 mm m2 183,50
symbol "STOP" ks 422,00
přechod pro chodce 500 mm - V 7 m2 183,50
směrové šipky jednoduché ks 153,00
vyznačení parkovišť - (V10a,b,c,d) m2 188,00
vodorovné dopr.značení - V 12e - bílá barva m2 188,00
vodorovné dopr.značení - V 11a,V 12a,b,c,d - žlutá barva m2 225,00
nápis "BUS" - žlutá barva ks 191,00
nápis "TAXI" - bílá barva ks 159,00
symbol "Dej přednost v jízdě" ks 153,00
směrové šipky dvojité V 9a ks 225,00
vyměření úhlů, předznačení k V 12b, e m2 18,40
frézování m2 240,00
přejezd pro cyklisty - V 8 ks 53,00
symbol "VOZÍČEK" a "KOLO" ks 177,00
trojúhelník - V 17 ks 65,00
čáry šikmé rovnoběžné, křivky - V 13a,b m2 183,00
bezpečnostní odstup - V 16 m2 183,00
malá písmena na parkovišti ks 33,00
předběžné šipky V 9b,c m2 183,00
zatření vodorovného DZ m2 180,00

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 2 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

DOPRAVNÍ  ZNAČENÍ

tenisový kurt bm 22,50
volejbalové hřiště bm 22,50
basketbalové hřiště bm 22,50
nohejbalové hříště bm 22,50
Vodorovné značení - reflexní plast (za studena)
symbol výstražné značky A12, 11, 19 ks 7079
Přechody, STOP čára, dopr.stíny, směrové šipky - plošné značení m2 518
Symboly - písmena m2 546
Vodící pás pro slabozraké bm 971

Vodorovné dopravní značení:
Barva pro VDZ - záruka 12 až 18 měsíců dle intenzity provozu
Reflexní plast - záruka až 36 měsíců dle intenzity provozu
Veškeré použité barvy a plnidla jsou z dovozu.

Přenosné dopravní značení do od 8
běžné zapůjčení přenosného DZ: 7 dnů dnů

podstavec HIT ks/den 16 15
DZ, dodatková tabulka ks/den 16 15
DZ v reflexní úpravě ks/den 26 25
běžící trojsvětlo ks/den 153 136
běžící pětisvětlo ks/den 333 287
akumulátor ks/den 45 45
akumulátorová bedna ks/den 6 6
směrová deska ks/den 21 20
zábranové trojsvětlo bez přepínače ks/den 153 136
zábranové trojsvětlo s přepínačem ks/den 153 136
sloupek - 1,2 m ks/den 13 10
sloupek - 2,2 m ks/den 20 17
zábrana - 2 m ks/den 28 23
dopravní kužel - 750 mm ks/den 25 22
blikající světlo ks/den 60 54

instalace přenosného DZ instalace 428
demontáž přenosného DZ demont. 428

Přenosné dopravní značení bude objednatel, SMH, hradit nejdéle 14 kalendářních dnů 
od obrdžení objednávky opravy či havárie zhotovitelem.

Cena v KčMJSLUŽBA

Stránka 3 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

ČIŠTĚNÍ  KOMUNIKACÍ

Strojové čištění města
Zametání komunikací
stupeň znečištění slabý bm 0,68

střední bm 0,90
silný bm 1,26
strhávání hrubých nánosů bm 1,80

Zametání chodníků
stupeň znečištění slabý m2 0,43

střední m2 0,55
silný m2 0,88
hrubé nánosy bm 1,71
sběr, zametání a odvoz listí m2 2,01

Mytí komunikací bm 0,40
Kropení komunikací bm 0,19
Kropení chodníků bm 0,27

Odstraňování posypového materiálu po ZÚ m2 6,85

Blokové čištění komunikací (včetně DZ) m2 6,39
Čištění podjezdů m2 5,76

Strojní sečení příkopů a krajnic bm 0,73
Strojní čištění příkopů bm 12,13
Seříznutí a vyčištění krajnic m 9,00
Tlakové zkoušky propustnosti vpustí m 88,80
Ruční sečení vegetace kolem příkopů a chodníků m2 1,82

Traktor s vlekem - odvoz odpadu hod. 320  + skl.
Pronájmy
VPK  5 m3 ks/den 10
VPK  1,5 m3 ks/den 5
samostatná vlečka ks/hod. 5
Přistavení a odvoz
VPK  5 m3 1 svoz 1090  + skl.
VPK  1,5 m3 1 svoz 406  + skl.
vlečky hod. 320  + skl.
Odstraňování uhynulých zvířat
( pouze v pracovní dny od 6.00 do 14.30 hodin)
Výjezd vozidla na místo určení km 15
Vlastní asanační činnost při odstr.1ks zvířete ks 250
Likvidace uhynulých zvířat - doklad o likvidaci kg dle skutečnosti

Cena v KčSLUŽBA MJ

Stránka 4 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

OPRAVY  KOMUNIKACÍ  A JEJICH  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Řezání živičného krytu
 - za podmínky místní a časové shody:
řezání živičného povrchu do 5 cm do 50 m m 106
řezání živičného povrchu do 5 cm nad 50 m m 93
řezání živičného povrchu do 10 cm do 50 m m 153
řezání živičného povrchu do 10 cm nad 50 m m 126
Odstranění živičného a betonového krytu vozovky
 - za podmínky místní a časové shody:
odstranění živičného a beton.krytu vozovky do 5 cm do 10 m2 m2 401
odstranění živičného a beton.krytu vozovky do 5 cm nad 10 m2 m2 366
odstranění živičného a beton.krytu vozovky do 10 cm do 10 m2 m2 553
odstranění živičného a beton.krytu vozovky do 10 cm nad 10 m2 m2 520
odstranění živičného a beton.krytu vozovky do 20 cm m2 833
Odstranění podloží - vozovky + chodníky
odstranění podloží do 20 cm do 5 m2 m2 276
odstranění podloží do 20 cm nad 5 m2 do 15 m2 m2 240
odstranění podloží do 20 cm nad 15 m2 do 50 m2 m2 222
odstranění podloží do 20 cm nad 50 m2 m2 209
Zhotovení nového podloží - vozovky + chodníky
zhotovení nového podloží/krytu betonem tl. 10 cm m2 314
zhotovení nového podloží/krytu betonem tl. 20 cm m2 629
zhotovení nového podloží kamenivem,struskou do 20 cm do 5 m2 m2 178
zhotovení nového podloží kamenivem,struskou do 20 cm, 5-15 m2 m2 163
zhotovení nového podloží kamenivem,struskou do 20 cm, 15-50 m2 m2 149
zhotovení nového podloží kamenivem,struskou do 20 cm nad 50 m2 m2 134
Zalévání spar, nátěry
Zalévání spar do 50 m bm 90
Zalévání spar do 100 m bm 79
Zalévání spar nad 100 m bm 61
Nátěr z emulze silniční do 10 m2 m2 29
Nátěr z emulze silniční nad 10 m2 m2 27
Těsnění spar (za podmínky místní a časové shody)
 - do 20 bm bm 128
 - nad 20 bm do 50 bm bm 123
 - nad 50 bm bm 118
Výtluky
Opravy výtluků klasickou metodou při platnosti zásady
místní a časové shody realizace (komplexní cena)
rozsah: do 4 m2 m2 1154

od 4 m2 do 10 m2 m2 991
od 10 m2 do 20 m2 m2 934
od 20 m2 do 30 m2 m2 879
nad 30 m2 m2 825

Opravy výtluků - Patchmatic
 - za podmínky místní a časové shody:
Oprava výtluků - Patchmatic do 10 m2 m2 791
Oprava výtluků - Patchmatic nad 10 m2 m2 713

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 5 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

OPRAVY  KOMUNIKACÍ  A JEJICH  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Oprava výtluků nebo krytu MK pokládkou AB
 - za podmínky místní a časové shody:
oprava výtluků  nebo krytu MK pokládkou AB do 5 cm do 10 m2 m2 462
oprava výtluků nebo krytu MK pokládkou AB do 5 cm nad 10 m2 do 50 m2 m2 447
oprava výtluků nebo krytu MK pokládkou AB do 5 cm nad 50 m2 m2 434
oprava výtluků  nebo krytu MK pokládkou AB do 10 cm do 10 m2 m2 722
oprava výtluků nebo krytu MK pokládkou AB do 10 cm nad 10 m2 do 50 m2 m2 705
oprava výtluků nebo krytu MK pokládkou AB do 10 cm nad 50 m2 m2 695
vyspravení komunikace - studená asfaltová směs m2 1454
Oprava výtluků zalitím - teplá asf.směs v zim.období
 - za podmínky místní a časové shody:
zalití výtluků (plomby) do 10 m2 do 5 cm m2 833
zalití výtluků (plomby) do 10 m2 nad 5 cm m2 1223
zalití výtluků (plomby) nad 10 m2 do 5 cm m2 749
zalití výtluků (plomby) nad 10 m2 nad 5 cm m2 1089
Oprava výtluků komplexní - teplá asfalt.směs v zimním období
 - za podmínky místní a časové shody
oprava výtluků do 10 m2 do 5 cm m2 1059
oprava výtluků do 10 m2 nad 5 cm m2 1533
oprava výtluků nad 10 m2 do 5 cm m2 973
oprava výtluků nad 10 m2 nad 5 cm m2 1396
Uliční vpustě
úprava nivelity rámu uliční vpustě ks 3591
oprava tělesa uliční vpustě ks 8977
montáž tělesa uliční vpustě systémem Wawin ks 5634
oprava tělesa uliční vpustě vyvložkováním vč. nivel. Rámu ks 4485
osazení kanálového koše - bez ceny koše do 5 ks ks 91
osazení kanálového koše - bez ceny koše od 6 ks do 20 ks ks 87
osazení kanálového koše - bez ceny koše od 21 ks do 30 ks ks 84
osazení kanálového koše - bez ceny koše nad 30 ks ks 81
vytažení a čištění kanálového koše - ruční při platnosti
zásady místní a časové shody realizace
rozsah: do 5 ks ks 476

od 6 ks do 20 ks ks 393
od 21 ks do 50 ks ks 314
nad 50 ks ks 209

čištění kanálových mříží- odstr.větví, listí příp.ledu v ZÚ ks 112
osazení mříží uliční vpustě - zásah ks 114
čištění žlabu - ecodren do 5 m m 116
čištění žlabu - ecodren nad 5 m do 30 m m 111
čištění žlabu - ecodren nad 30 m m 39
montáž kanalizačního potrubí PVC (opravy přípojek ul.vpustí) m 466

Bourání betonu  (např.čela propustků, základové patky, tělesa vpusti) m3 6512
Zdivo z betonu prostého (např.čela propustků, základové patky) m3 3494
Zdivo haklíkové na cement.maltu (čela propustků, opěrné zdi…..) m3 3451
Zdivo betonové ve ztraceném bednění (opěrné zdi) m3 3972

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 6 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

OPRAVY  KOMUNIKACÍ  A JEJICH  PŘÍSLUŠENSTVÍ

Čištění propustků
čištění propustku do průměru 50 cm m 256
čištění propustku o průměru nad 50 cm m 300
čištění propust.a kanalizací tlakovou vodou do 350mm bm 88,8
osazení ecodrenu m 275
položení odvodňovacího bet.žlabu do beton.lože m 309
položení odvodňovacího bet.žlabu do  struskového lože do 15 m bm 174
položení odvodňovacího bet.žlabu do  struskového lože nad 15 m bm 142
Výkopové práce 
hloubení jam, šachet a rýh v zeleni bez odvozu výkopku m3 659
hloubení jam, šachet a rýh v zeleni s odvozem a uložením výkopku m3 1187
hloubení jam, šachet a rýh v MK po odstranění krytu s odvozem výkopku m3 1832
hloubení jam, šachet a rýh v MK po odstranění krytu bez odvozu výkopku m3 1120
zásyp zhutněný jam, šachet a rýh MK m3 341
Obruba záhonová
niveleta záhonové obruby do 5m m 211
niveleta záhonové obruby nad 5m do 50 m m 203
niveleta záhonové obruby nad 50m m 194
výměna záhonové obruby do 5 m m 250
výměna záhonové obruby nad 5 m do 50 m m 242
výměna záhonové obruby nad 50 m m 233
odstranění záhonové obruby do 5 m m 98
odstranění záhonové obruby nad 5 m do 50 m m 93
odstranění záhonové obruby nad 50 m m 86
osazení záhonové obruby do 5 m m 165
osazení záhonové obruby nad 5 m do 50 m m 159
osazení záhonové obruby nad 50 m m 148
Obruba silniční
niveleta silniční obruby do 5m m 423
niveleta silniční obruby nad 5m do 50 m m 409
niveleta silniční obruby nad 50m m 363
výměna silniční obruby do 5 m m 563
výměna silniční obruby nad 5 m do 50 m m 549
výměna silniční obruby nad 50 m m 511
odstranění silniční obruby do 5 m m 279
odstranění silniční obruby nad 5 m do 50 m m 269
odstranění silniční obruby nad 50 m m 259
osazení silniční obruby do 5 m m 316
osazení silniční obruby nad 5 m do 50 m m 305
osazení silniční obruby nad 50 m m 273
Obruba chodníková
niveleta chodníkové obruby do 5m m 401
niveleta chodníkové obruby nad 5m do 50 m m 382
niveleta chodníkové obruby nad 50m m 344
výměna chodníkové obruby do 5 m m 499
výměna chodníkové obruby nad 5 m do 50 m m 480

MJ Cena v KčSLUŽBA

Stránka 7 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

výměna chodníkové obruby nad 50 m m 442
odstranění chodníkové obruby do 5 m m 247
odstranění chodníkové obruby nad 5 m do 50 m m 231
odstranění chodníkové obruby nad 50 m m 221
osazení chodníkové obruby do 5 m m 303
osazení chodníkové obruby nad 5 m do 50 m m 294
osazení chodníkové obruby nad 50 m m 262
Chodníky
předlažba z dlaždic do 0,25 m2 do uprav. písk.lože m2 325
rozebrání betonové dlažby (dlaždice i zámková) m2 58
nové položení dlaždic do 0,25 m2  (vč.lože 3 cm)

 - plocha do 5 m2 m2 258
 - plocha nad 5 m2 a do 15 m2 m2 253
 - plocha nad 15 m2 m2 248

položení zámkové dlažby včetně lože 4 cm
 - plocha do 5 m2 m2 277
 - plocha nad 5 m2 a do 15 m2 m2 271
 - plocha nad 15 m2 do 50 m2 m2 266
 - plocha nad 50 m2 m2 239

JTÚ - terénní úpravy z netříděné zeminy m2 96
JTÚ - terénní úpravy z tříděné zeminy m2 230
Dlažba a odvodňovací řádky z kostek velkých
Kladení dlažby z žulových kostek do betonového lože m2 488
Kladení odvodňovacího jednořádku z kostek do beton.lože m 184
Kladení odvodňovacího dvouřádku z kostek do beton.lože m 353
Kladení odvodňovacího trojřádku z kostek do beton.lože m 528
Mosty, lávky
nátěry ocelových konstrukcí m2 307
čištění říms a křídel mostů a lávek m2 160
Zábradlí
instalace nového typizovaného zabradlí bm 1744
údržba (čištění, nátěry) bm 243
(údaje v bm se vztahují na délku rámové konstrukce)
Autobusové čekárny
nátěry aut. čekáren, typizovaný plech m2 136
obnova střešní krytiny m2 889
obnova střešní krytiny čekáren z polykarbonátu m2 889
jiné opravy - (přeprava, výkony zam., mechan., mater. - dle příslušných položek v ceníku)
oprava zasklení autobusové čekárny m2 1501
čištění prosklených a plechových autobusových čekáren m2 119
čištění zděných autobusových čekáren m2 117
čištění stříšek autobusových čekáren z polykarbonátu 1 oblouk 235
Základní údržba světelné signalizace ks/měsíc 3815
  + materiál či položky nezahrnuté v kalkulaci dle skutečnosti
  + opravy SSZ (extení - dle skutečnosti, interní - dle příslušných položek v ceníku)
  + provizorní zajištění provozu SSZ- mobil.stožár s návěstidlem Kč/den 350

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 8 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

ÚDRŽBA KOMUNIKACÍ VČETNĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ

ZIMNÍ ÚDRŽBA kal. rok 10 883 866

Parkovací automaty
zajištění provozu 2 ks PA měsíc 8162
směna mincí v pen.ústavu - úhrady měsíc
 + opravy (externí - dle skutečnosti, interní - dle příslušných položek v ceníku)
Prořezávka větví
prořezávky větví 1/4hod. dle použité mechan.

odvoz větví na skládku 1/4hod. dle použité mechan.

Ostatní výkony
opravárenské práce hod. 234
zámečnické práce hod. 206
elektropráce hod. 234
malířské a natěračské práce hod. 206
odborné stavební práce hod. 234
zednické práce hod. 234
pomocné práce hod. 140

Vyspravení MK živičným recyklátem do 5cm (bez dodání materiálu) m2 122
Vyspravení MK živičným recyklátem do 5cm (s dodáním materiálu) m2 205
Vyspravení krajnic MK živičným recyklátem (bez dodání materiálu) m 43
Vyspravení krajnic MK živičným recyklátem (s dodáním materiálu) m 53

Frézování živičného krytu vozovky do 5 cm
 - za podmínky místní a časové shody:
 - v rozsahu do 4 m2 m2 251
 - v rozsahu nad 4 m2 do 10 m2 m2 227
 - v rozsahu nad 10 m2 do 30 m2 m2 188
 - v rozsahu nad 30 m2 m2 126

Pokládka výztužné geomříže/geotextilie:
 - do 10 m2 rozvinutím/ do 30 m2 při nepravidelných tvarech
 - na zpevnění svahu m2 104
 - pod kryt vozovky m2 94
 - do tělesa chodníku, do zásypu jam m2 83

Pokládka výztužné geomříže/geotextilie:
 - nad 10 m2 rozvinutím/ nad 30 m2 při nepravidelných tvarech
 - na zpevnění svahu m2 70
 - pod kryt vozovky m2 59
 - do tělesa chodníku, do zásypu jam m2 46

Nájemné - oplocení (pole 2 x 3 m) ks/den 145
Nájemné - betonová patka ( 1 ks) ks/den 25

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 9 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

SPRÁVA  A  ÚDRŽBA  HŘBITOVŮ

Správa hřbitovů:
správa 1 hrobového místa ks/rok 60,00
správa 1 vsypového místa ks/rok 21,00
správa 1 urnového místa v kolumbáriu ks/rok 40,00

Údržba hřbitovů:
elektrická energie kW dle skutečnosti
vodné m3 dle skutečnosti
odvoz a likvidace odpadů:
 - VPK -    nakládka, odvoz, vykládka ks 1 090,00

skládkovné t 480,00
 + základní poplatek za skládku t 500,00

 - malé VPK  -  nakládka, odvoz, vykládka ks 406,00
skládkovné t 480,00
 + základní poplatek za skládku t 500,00

vývoz septiku ks dle skutečnosti
dovoz vody ( 7m3 na jeden dovoz) 1 dovoz 1 160,00

opravy živičných chodníků - klasickou metodou m2 viz strana 5
zametání chodníků ruční m2 2,58

strojové m2 0,43
odstraňování posyp.materiálu m2 6,85

okopávky chodníků ruční bm 11,33
sečení trávy m2 1,82
vyhrabávání trávníků m2 1,65  
prořezávky větví hod. 230,00
sběr a odvoz listí m2 2,01

zimní údržba ruční hod. 140,00
strojová hod. 570,00
posypový materiál t dle skutečnosti

likvidace starých náhrobních kamenů ks dle skutečnosti
údržba opuštěných hrobů ks/rok 206,00
drobné opravy příslušenství ke hřbitovům hod. dle druhů práce

 - materiál ks dle skutečnosti
kontroly spravovaných pohřebišť - jízda km 17,00

 - vlastní kontrola hod. 206,00

uzamykání a otevírání hřbitovů hod. 68,00

výzdoba společného hrobu (věnce, svíce) ks/rok 1 500,00

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 10 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

SPRÁVA  A  ÚDRŽBA  HŘBITOVŮ

Služby spojené s provozem pohřebišť Kč/m2 32,3

Nájem hrobového místa (na 1 rok) Kč/m2 4,0

Nájem hrobového místa v Havířově - Šumbarku Kč/m2 12,0

Nájem urnového místa v kolumbáriu ks/10let 400,0

Správce hřbitova v Havířově - Šumbarku Kč/hod. 140

Otevření pohřebiště:
od 1. 10. do 31. 3. 7.00hod. - 17.00 hod. tj. 10 hod./pracovní den
od 1.  4.  do 30. 9. 7.00hod. - 20.00 hod. tj. 13 hod./pracovní den

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 11 z 19



Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

OSTATNÍ POSKYTOVANÉ SLUŽBY

Ostatní poskytované služby, které nejsou  specifikovány v tomto ceníku budou
fakturovány takto:

interní ceny: 
 - výkony zaměstnanců v hodinových sazbách
 - použitá vozidla dle příslušných položek ceníku
 - použité mechanismy dle příslušných položek ceníku
 - spotřebovaný materiál dle výdejek
 - odpad - dle skutečnosti

externí ceny:
 - dle skutečnosti

V případě oprav většího rozsahu bude na základě požadavku MMH zpracován položkový
rozpočet na tyto opravy. Rozpočtovaná cena je odvislá od rozsahu prací, proto jednotlivé
položky nebudou totožné s cenami uvedenými v tomto ceníku.

SLUŽBA MJ Cena v Kč

Stránka 12 z 19



DOPRAVA, MECHANISMY
měrná Cena

     Typ vozidla jedn. v Kč
CHODNÍKOVÝ  ZAMETAČ hod. 710
SILNIČNÍ  ZAMETAČ hod. 754
MULTICAR, FUMO-malé VPK hod. 324
čekací doba hod. 168
TRAKTOR hod. 320
VLEK hod. 18
TRAKTOR - SEKAČKA, FRÉZA hod. 440
MAN HR hod. 440
VPK hod. 680
UNIMOG  1650 , 90 
 + výkon s nástavbou : hod. 950
  - vysokotlaké zařízení hod. 950
  - mulag se sekací hlavou, příkopová fréza hod. 950
MULTIFUNKČNÍ VOZIDLA
 - nosiče nástaveb hod. 950
 - všechny typy nástaveb hod. 950
UNIMOG 1650,90 + multifunkční vozidla km 25
čekací doba hod. 188
OSOBNÍ VOZIDLA
Mazda Bus km 15
RENAULT Kangoo km 15
ostatní km 15
čekací doba hod. 168
Plošina  - MP 14 hod. 376
Nakladače:
Nakladač hod. 464

UZS 050 hod. 614
Caterpillar hod. 770
Caterpillar - bourací kladivo hod. 870
Ostatní mechanismy:
elektroagregát hod. 313
vibrační pěch hod. 311
vibrační válec hod. 424
řezačky hod. 380
kompresory hod. 406
hydraulické kladivo hod. 319
hutnící deska DYNAPAC hod. 327
motorová pila HUSQVARNA hod. 230
křovinořez hod. 230
sekačky hod. 250
vařič asfaltu hod. 328
značkovač silnic hod. 370

Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

Stránka 13 z 19



CENÍK VÝKONŮ PRO ZÚ ( MIMO SJEDNANÝ PAUŠÁL)
měrná
jedn.

UNIMOG 1650 - radlice, řízená sypací nástavba hod. 1 260

UNIMOG 90 - radlice, řízená sypací nástavba hod. 1 260

MULTIFUNKČNÍ VOZIDLA ( ATEGO, AXOR) - radlice, sypací nástavba hod. 1 260

ZETOR - radlice hod. 440

Multikára M 26 - radlice, řízená sypací nástavba hod. 570

NAKLADAČ Nakladač hod. 510

Caterpillar hod. 850
UZS 050 hod. 614

posypový materiál

struska 385 Kč/t

sůl 2 100 Kč/t

solanka 800 Kč/t

ruční odstraňování sněhu 140 Kč/hod.

POZNÁMKA:
1. Veškeré ceny uvedené v ceníku neobsahují  platnou sazbu DPH
2. Ceny vozidel a mechanismů zahrnují i cenu obsluhy
3. Čekací doby u vozidel se zaokrouhlují na celé 1/4 hodiny

Ceník poskytovaných služeb pro rok 2011

vozidlo - mechanismus
cena
v Kč

Stránka 14 z 19



DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Svislé dopravní značení:
mm

SDZ trojúhelníkové 700 475,00
SDZ trojúhelníkové 900 495,00
A1a-A30, P1, P4

SDZ kruhové prům.: 500 705,00
SDZ kruhové prům.: 700 595,00
SDZ kruhové prům.: 900 1 700,00
B1-B34,C1-C14b,P6,P7

Náv.deskaA31a-A31c 400x1200 785,00
Výstražný kříž A 32a 785,00
Výstražný kříž A 32b 1 310,00

SDZ 500x500 435,00
P2,P3,P8,IP1b,IP4b,IP2-
IP7,IP10a-10b,E1,E2a-2b,
E6,E9-10,E12,IJ4a

IP4a jednosměrka - šipka 710,00
IP 11 parkoviště 595,00

IS cykloznačky 200x300 350,00

ostatní:
SDZ 500x700 595,00
SDZ 150x500 295,00
SDZ 500x300 395,00
SDZ 750x1000 1 780,00
SDZ 1000x500 790,00
SDZ 1100x500 1 300,00
SDZ 1000x250 950,00
SDZ 1000x1500 2 900,00

Reflexní SDZ: 3 590,00
P4   700 - 1250
P6   700 - 900
A1-A30 trojúhelník  900-900
B1-B34,C1-C14b     700 - 900
P2,P3     500 - 750

Ceník materiálu

997,50

456,75

745,50

740,25

1 375,50

624,75
1 785,00

824,25
824,25

1 365,00

MATERIÁL
Zn plech + folie tř.1  7-letá NK

Dodavatelské ceny Ceny TSH a.s. 

624,75

1 869,00

498,75
519,75

624,75
309,75
414,75

829,50

3 045,00

3 769,50

367,50

Stránka 15 z 19



DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Svislé dopravní značení : mm
Dopravní zrcadlo průměr: 800 8 995,00
Dopravní zrcadlo průměr: 600 5 795,00
Dopravní zrcadlo 400x600 5 295,00
Dopravní zrcadlo 600x800 8 595,00
Dopravní zrcadlo 800x1000 10 795,00
Zpomalovací prahy
Retardér  5 cm černý 630,00
Retardér 5 cm žlutý 710,00
Retardér koncový - 5 cm 410,00
upínací prvek - vrut+hmoždinka+podložka 40,00
Další prvky k dopravnímu značení
Držák US pr.60 59,00
Držák US pr.60 dvojitý 85,00
Úchyt na VO 80,00
Al patka + kotev.šrouby 415,00
Páska BANDIMEX 30m 1 230,00
Spona BANDIMEX 100ks 800,00
Zábranná páska 500m 300,00
"C" 140mm 30,00
"C" 220mm 50,00
"C" 40mm 10,00
"C" 1m 100,00
Sloupek "2" pozink 1m,tlustostěn.,ohýbaný 260,00
Sloupek "2" pozink 1m 140,00
Sloupek směrový plastový 1200 160,00
Sloupek směr. plast. červený 1200 190,00
Sloupek směrový plastový 1500 200,00
Šroub M 10x20 nerez 10,00
Šroub M 8x20+matice 4,00
Šroub M 8x30+matice 4,50
Šroub M 8x35+matice 5,00
Úchyt 40x40 Al 59,00
Písmena k nalepení 8,00
Folie symbol 01 (vozíček) 26,00
Folie symbolů DZ 700 380,00
Folie symbolů trojúhelník 900 280,00
Folie symbolů čtverec 500x500 240,00
Folie symbolů DZ 750x500 280,00
Folie - polep 1 m2 75,00
Znak u IP 11c - 1 ks 20,00
Výložník 743,00
Pružný maják 19 000,00
Pružný maják - malý 6 540,00
Ostrůvek k majáku 7 200,00
1. Ceny materiálu jsou uvedeny bez platné sazby DPH, včetně dopravy k odběrateli 
2. Manipulační přirážka k cenám materiálu pro dopravní značení činí 5%
3. Platnost do doby změny dodavatelských cen

430,50

199,50

6 867,00

Ceník materiálu

MATERIÁL
DODAVATELSKÉ

CENY TSH a.s.

6 084,75
5 559,75
9 024,75
11 334,75

89,25
84,00
435,75

661,50
745,50

42,00

61,95

1 291,50
840,00
315,00
31,50
52,50
10,50
105,00
273,00

168,00

210,00
10,50
4,20
4,73
5,25
61,95
8,40
27,30
399,00
294,00
252,00
294,00
78,75
21,00
780,15

19 950,00

7 560,00

9 444,75

CENY

147,00

Stránka 16 z 19



STAVEBNÍ MATERIÁL - běžně používaný

Kanalizační technika
Mříž BEGU s rámem 50x50 cm,40 tun únosnost 2 950,00
Koš kanál.velký 560,00
Koš kanál.malý 490,00
Roura šachetní 425/2m 2 700,00
Roura šachetní 425/1,25m 2 300,00
Roura šachetní 315/2m 1 900,00
Roura šachetní 315/1,25m 1 500,00
dno Wawin 425,přímý výtok 200 mm 3 350,00
dno Wawin 315,přímý výtok 200 mm 2 950,00
roura kanalizační 200/2m 370,00
roura kanalizační 160/2m 250,00
roura kanalizační 300/2m 1 150,00
roura kanalizační vrap.300/2m 1 450,00
koleno 200/45 175,00
koleno 160/45 165,00
mříž pryžová 2 500,00
límec betonový 480,00
prstenec vyrov. 625x40 220,00
prstenec vyrov. 625x60 230,00
prstenec vyrov. 625x80 270,00
prstenec vyrov.625x100 290,00
žlab 330x576 75,00
žlab 295/330 55,00
ECO dren 1 m beton, litina 2 600,00
Obrubníky
Obrubník 50/20/5 59,00
Obrubník 50/25/5 59,00
Obrubník 100/20/5 90,00
Obrubník 100/25/5 97,00
Obrubník 100/20/10 115,00
Obrubník 100/25/10 125,00
Obrubník 100/30/15 165,00
Obrubník 100/25/15 135,00
Obrubník žul.KS3 1 bm 390,00
Obrubník žul.OP3 1 bm 1 400,00
Dlažba
Dlažba 50x50x5 309,00
Dlažba 30x30x4 280,00
Dlažba LOKET 6cm přírodní 239,00
Dlažba LOKET 6cm červená 289,00
Dlažba LOKET 8cm přírodní 269,00
Dlažba LOKET 8cm červená 319,00
Dlažba slep.LOKET 6cm přírodní 409,00
Dlažba slep.LOKET 6cm červená 459,00
Dlažba slep.LOKET 8 cm přírodní 449,00
Dlažba slep.LOKET 8 cm červená 499,00
žulová kostka 1 tuna 3 931,00

493,90
548,90
4 324,10

339,90

350,90
449,90
504,90

308,00
262,90
317,90

148,50
429,00
1 540,00

1 650,00
2 090,00

616,00
539,00

3 245,00

2 970,00
2 530,00

DODAVATELSKÉ CENY
CENY TSH a.s.

275,00
1 265,00

3 685,00

Ceník materiálu

MATERIÁL

137,50
181,50

64,90
64,90
99,00

60,50
2 860,00

528,00
242,00
253,00
297,00

82,50

1 595,00
192,50
181,50

2 750,00

3 245,00
407,00

295,90

106,70
126,50

319,00

Stránka 17 z 19



STAVEBNÍ MATERIÁL - běžně používaný

Ostatní
struska 0-8,8-16  1 tuna 350,00
struska 16-32,32-63  1 tuna 320,00
písek  1 tuna 290,00
kamenivo 2-5 mm  1 tuna 420,00
makadam  1 tuna 360,00
betonová směs   1m3 2 214,00
rychlocement 15 kg 605,00
betonový potěr 50 kg 150,00
cement 50kg 190,00
Duvilax 3kg 249,00
řezivo-prkna na bednění 1m3 5 000,00
rohož armovací 2x3m 900,00
ECO dren 1 m plast 800,00
Recyklát 1 tuna 179,00
Železo
plech 1 mm,tabule 2x1m 560,00
plech 2 mm,tabule 2x1m 980,00
plech 3 mm,tabule 2x1 m 1 399,00
ocel plochá 40x5, 1 m 50,00
ocel plochá 50x5, 1 m 55,00
jakl profil 60x30, 1 m 107,00
jakl profil 40x40, 1 m 98,00
profil L 30x30, 1 metr 45,00
koleno varné 5/4" 25,00
trubka 5/4", 1 m 97,00
trubka 6/4 ", 1 m 105,00
koleno varné 6/4" 25,00
sloupek betonový 2 400,00
plech černý 1000x2000x10 5 400,00
trubka bezešvá 102 mm 740,00
trubka bezešvá 114 mm 650,00
plech slza 2x1 m 1 900,00
sloupek zahražovací 1 200,00

1. Ceny materiálu jsou uvedeny bez platné sazby DPH, včetně dopravy k odběrateli 

2. Ostatní materiál zde neuvedený bude při fakturaci dokládán výdejkami + 10% manipulační přirážka

3. Manipulační přirážka k cenám stavebního materiálu činí 10%

4. Platnost do doby změny dodavatelských cen

1 320,00

5 940,00
814,00
715,00

2 090,00

106,70
115,50
27,50

2 640,00

27,50

60,50
117,70
107,80
49,50

616,00
1 078,00
1 538,90
55,00

880,00
196,90

165,00
209,00
273,90
5 500,00
990,00

462,00
396,00
2 435,00
665,50

385,00
352,00
319,00

MATERIÁL
DODAVATELSKÉ CENY

CENY TSH a.s.

Ceník materiálu

Stránka 18 z 19



SKLÁDKOVNÉ
CENA
v Kč/t

kód odpadu: 17…., 15….
285,00
630,00
630,00
630,00
630,00

kód odpadu: 20…
čištění ul. vpustí, propustků …. 630,00

Výše uvedené skládkovné se vztahuje na uložení odpadu na skládce DEPOS, pokud bude společnost mít 
možnost  využití  jiné,  levnější skládky,  pak bude fakturovat nižší cenu skládkovného.

K ceně skládkovného ( bez základního poplatku za uložení odpadu) bude připočtena platná sazba DPH. 

izolační materiály

zemina a kamení
asfaltové směsi, vytěžená hlušina,
beton, cihly, dřevo, směs. obaly
směs.stavební a demoliční odpad

500,00

500,00
500,00

1 130,00

1 130,00

1 130,00
1 130,00

500,00

ZÁKL. CENA

Ceník skládkovného

DRUH ODPADU
POPL. CELKEM

285,00
500,00 1 130,00

Stránka 19 z 19


